A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il ANNO 1l SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni dal 1 al 4 marzo

CANALE A - MED1 E MED2

01-mar 02-mar

03-mar

CANALE B - MED3 E MED4

04-mar 01-mar 02-mar

Lunedi

Mercoledi

Giovedi

03-mar

04-mar

Venerdi Lunedi Martedi Mercoledi

Giovedi

Venerdi

8.30 -
9.15

9.30 -
10.15

10.30 -
11.15

11.30-
12.15

12.30 -
13.15

13.15-
14.15

PAUSA PRANZO

14.30 -
15.15

15.30 -
16.15

Medicina di Laboratorio (Prof Plebani)
Aula Pediatria

PAUSA PRANZO




A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 7 - 11 marzo

CANALE A - MED1 E MED2

CANALE B - MED3 E MED4

07-mar 08-mar

09-mar 10-mar

11-mar

Lunedi Martedi

07-mar 08-mar 09-mar 10-mar 11-mar
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.30 -
9.15
Medicina di
Laboratorio
9.30- |(Prof Plebani) Aula
10.15 |Ramazzini

10.30 -
11.15

11.30-
12.15

12.30 -

13.15

13.15-
14.15

PAUSA PRANZO

8.30-9.15

Medicina di Laboratorio
(Prof Plebani)
Aula Pediatria

Mercoledi Giovedi

Venerdi

14.30 -
15.30

15.30 -
16.15

Esercitazioni di Patologia generale - CANALE B
(Aula A Botta)

(Dott.ssa Ausoni)

15.30- Esercitazioni di Patologia generale - CANALE B
17.00 (Aula A Botta)

(Prof. Damiani)




A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 14 - 18 marzo

CANALE A - MED1 E MED2 CANALE B - MED3 E MED4

14-mar 15-mar 16-mar 17-mar 18-mar 14-mar 15-mar 16-mar 17-mar 18-mar
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.30 -
.30-9.1
0.15 8.30-9.15
Medicina di
Laboratorio (Prof
9.30. |Plebani)Aula
10.15 Ramazzini

10.30 -
11.15

11.30-
12.15

12.30 -
13.15

13.15-
14.15

PAUSA PRANZO

10.30 -

11.30-

12.30 -

13.15-

14.30 -
15.30

15.30 -
16.15

16.00
17.30

PAUSA PRANZO
14.00 - Esercitazioni di Patologia generale - CANALE B (Dott. De Stefani) (Aula
A Botta)
15.30 - Esercitazioni di Patologia generale - CANALE B (Dott. De Stefani) (Aula
17.00 A Botta)




A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 21 - 25 marzo

CANALE A - MED1 E MED2

CANALE B - MED3 E MED4

22-mar 23-mar 24-mar

25-mar

Martedi Mercoledi Giovedi

13.15-
14.15

Vacanze pasquali

21-mar 22-mar 23-mar 24-mar 25-mar
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.30-
9.15
Medicina di
Laboratorio (Prof
9.30 - Plebani)
10.15 |Aula Ramazzini

Vacanze pasquali

Venerdi

Vacanze pasquali

PAUSA PRANZO

Vacanze pasquali

PAUSA PRANZO

14.00 -
15.30

16.00 -
17.30




A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2014/15 - lezioni 28 marzo - 01 aprile

CANALE A - MED1 E MED2

28-mar

29-mar

30-mar

31-mar

01-apr

CANALE B - MED3 E MED4

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

28-mar

29-mar

30-mar

31-mar

01-apr

8.30 -
9.15

9.30 -
10.15

10.30 -
11.15

11.30-
12.15

12.30 -
13.15

13.30 -
14.00

14.30 -
15.15

15.30 -
16.15

Vacanze pasquali

Vacanze pasquali

Lunedi

Martedi

Vacanze pasquali

Vacanze pasquali

Mercoledi

Giovedi

Venerdi




A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 04 aprile - 08 aprile

CANALE A - MED1 E MED2 CANALE B - MED3 E MED4
04-apr 05-apr 06-apr 07-apr 08-apr 04-apr 05-apr 06-apr 07-apr 08-apr
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.30 -
9.15
Medicina di

Laboratorio (Prof
9.30 - Plebani)
10.15 |Aula Ramazzini

10.30 -
11.15

11.30-
12.15

12.30 -
13.15

13.15-

14.15 PAUSA PRANZO

14.30 -
15.30

ESERCITAZIONI DI PATOLOGIA GENERALE Prof. Ornella Rossetto

15.30 - AULA A2 BOTTA

17.00




A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 11 - 15 aprile

CANALE A - MED1 E MED2

CANALE B - MED3 E MED4

11-apr 12-apr 13-apr 14-apr 15-apr
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.30 -
9.15
Medicina di
Laboratorio (Prof
Plebani)
9:30- | aula Ramazzini
10.15

10.30 -
11.15

11.30-
12.15

12.30 -
13.15

11-apr

12-apr

13-apr

14-apr

15-apr

8.30-9.15

Lunedi

14.00 -

15.30 Esercitazioni di Patologia generale - (Prof. Paola Pizzo)
: (Aula A Botta)

16.00 - T . q

17.30 Esercitazioni di Patologia generale - Prof. Paola Pizzo)

(Aula A Botta)

16.30 -
17.15

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Medicina di Laboratorio (Prof Plebani)
Aula Pediatria




A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 18 - 22 aprile

CANALE A - MED1 E MED2 CANALE B - MED3 E MED4

18-apr 19-apr 20-apr 21-apr 22-apr 18-apr 19-apr 20-apr 21-apr 22-apr

Lunedi Martedi

Mercoledi Giovedi Venerdi Mercoledi Giovedi Venerdi

8.30 -

9.15
Medicina di
Laboratorio (Prof
Plebani)

9.30- Aula Ramazzini

10.15

10.30 -
11.15

11.30 -
12.15

12.30 -
13.15

14.00 - Esercitazioni di Patologia generale - CANALE A (Prof.Mammucari)
15.30 (Aula A Botta)

15.30 - Esercitazioni di Patologia generale - CANALE A  (Prof. Mongillo)
17.30 (Aula A Botta)




A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 26 - 29 aprile

CANALE A - MED1 E MED2

25-apr

26-apr

27-apr

28-apr

29-apr

CANALE B - MED3 E MED4

25-apr 26-apr 27-apr

Lunedi

Martedi

Mercoledi

8.30 -
9.15

9.30 -
10.15

10.30 -
11.15

11.30-
12.15

12.30 -
13.15

13.30-
14.15

14.15-
15.00

14.00 -
15.30

16.00 -
17.30

Giovedi

Venerdi

28-apr

29-apr

Lunedi Martedi Mercoledi

Giovedi

Medicina di Laboratorio (Patologia clinica
Prof. Sandri).

Aula D (P.Terra) + Aula C (P.Rialzato -
videoconferenza) Vallisneri

Venerdi




A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA

ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 2 - 6 maggio

CANALE A - MED1 E MED2

CANALE B - MED3 E MED4

02-mag 03-mag 04-mag 05-mag 06-mag 02-mag 03-mag 04-mag 05-mag 06-mag
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
Medicina di Laboratorio
8.30- Medicina di Medicina di Laboratorio Medicina di Laboratorio 8.30-9.15 (Patologia clinica Prof.
9.15 Laboratorio (Prof (Patologia clinica -Prof. (Patologia clinica -Prof. Sandri)
Plebani) Ferlin) Ferlin) Aula D (P.Terra) + Aula C
Aula Ramazzini Aula Magna Neurologia Aula Ramazzini (P.Rialzato -
videoconferenza) Vallisneri
9.30- Medicina di Laboratorio (Prof Plebani)
10.15 Aula Ramazzini
10.30 - Medicir}a di !.aboTatorio -
11.15 (Microbiologia e
Microbiologia clinica - Prof.
Parisi)
Aula D (P.Terra) + Aula C
(P.Rialzato -
Medicina di videoconferenza) Vallisneri
11.30 - )
12.15 12.15 Laboratorio -
(Microbiologia e | Medicina di Laboratorio -
Microbiologia (Prof. Plebani)
clinica - Prof. Aula Pediatria
12.30- 12.30- Parisi)
13.15 Aula Pediatria
13.15-
14.00
Pafzgg;;a;;zzlr:;e B Esercitazioni di Patologia Esercitazioni di Patologia Esercitazioni di Patologia |Esercitazioni di Patologia
14.30 - CANALE A (Prof. generale - CANALE A (Prof. | generale - CANALE A (Prof. | generale - CANALE A (Prof. | generale - CANALE A
15.30 salvatori) Salvatori ) Salvatori ) Salvatori ) (Prof. Salvatori )
(Aula A Botta) (Aula A Botta) (Aula A Botta) (Aula A Botta)
(Aula A Botta) Solo percorso umanistico
Medicina di Laboratorio Prof
Giaretta
Aula Ramazzini
Esercitazioni di
15.30 - Patologia generale -
CANALE A (Prof.
16.30 Salvatori) Esercitazioni di Patologia generale - CANALE A (Prof. Salvatori)
(Aula A Botta) (Aula A Botta)
(Fine lezione ore 17.00)
16.30
17.15 |Percorso Umanistico
Prof. Giaretta
Aula Magna
17.30- Ginecologia
18.15

10




A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 09 - 13 maggio

CANALE A - MED1 E MED2

CANALE B - MED3 E MED4

09-mag 10-mag 11-mag 12-mag 13-mag 09-mag 10-mag 11-mag 12-mag 13-mag
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.30 Medicina di Laboratorio -
9.15 Medicina diu Medicina di Laboratorio Medicina di Laboratorio 8.30-9.15 (Microbiologia e
: X . . microbiologia clinica - Prof. |Medicina di Laboratorio Medicina di Laboratorio - Microbiologia e
Laboratorio (Patologia clinica - Prof. (Patologia clinica - Prof. Parisi) (Prof Plebani) microbiologia clinica - Prof. Parisi
(;;o;aplz::;li AuIaFI:arIrir:‘a)zzini Aula MaFer::':I)allisneri Aula D (P.Terra) + Aula C Aula Ramazzini Aula Ramazzini ‘
9.30- 8 9.30- (P.Rialzato -
10.15 videoconferenza) Vallisneri
10.30 -
1115 Medicina di Laboratorio - Medicina di Laboratorio
Microbiologia
) ( ) ¢ o. ! ) g_l € (Patologia clinica (Prof.
microbiologia clinica - Prof. Sandri)
Parisi)
Aula D (P.T +AulaC
_ Aula D (P.Terra) + Aula C Y a. (P-Terra) + Aula
11.30 (P.Rialzato (P.Rialzato -
12.15 ) : . ) videoconferenza) Vallisneri
videoconferenza) Vallisneri
12.30-
13.15
13.30-
14.15 | Medicina di
Laboratorio -
(Microbiologia e
microbiologia clinica
- Prof. Parisi)
14.30 - |Aula Ramazzini
15.15 15.15 Percorso umanistico
Medicina di Laboratorio
(Prof. Giaretta)
Aula RAMAZZINI
15.30 -
16.15 |Percorso umanistico
Medicina di
Laboratorio(Prof.
Giaretta)
16.30 - | Aula Ramazzini
17.30
18.30
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A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 16 - 20 maggio

CANALE A - MED1 E MED2

CANALE B - MED3 E MED4

16-mag 17-mag 18-mag 19-mag 20-mag 16-mag 17-mag 18-mag 19-mag 20-mag
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.30 - Medicina di Laboratorio
Medicina di 8.30-9.15 L. ) . (Patologia clinica Prof.
9.15 N Medicina di Laboratorio . .. . . q
Laboratorio (Prof Plebani) Sandri) Medicina di Laboratorio ( Prof Plebani)
(Prof Plebani) . Aula D (P.Terra) + Aula C Aula Ramazzini
- Aula Ramazzini X
Aula Ramazzini (P.Rialzato -
videoconferenza) Vallisneri
9.30- Medicina di Laboratorio - 9.30-
10.15 . . . 10.15
(Microbiologia e
microbiologia clinica - Prof.
10.30 - Parisi) 10.30 -
11.15 Medicinaidi Aula Magna Neurologia 11.15
Laboratorio -
(Microbiologia e Medicina di Laboratorio - (Microbiologia e
microbiologia clinica microbiologia clinica - Prof. Parisi)
- Prof. Parisi) Aula D (P.Terra) + Aula C (P.Rialzato -
11.30 - |Aula Magna 11.30 - videoconferenza) Vallisneri
12.15 |Pediatria 12.15
12.30- 12.30-
13.15 13.15
13.30- 13.30-
14.15 14.15
14.30 -
15.15
15.30-
16.15

12




A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 23 - 27 maggio

CANALE A - MED1 E MED2

CANALE B - MED3 E MED4

23-mag 24-mag 25-mag 26-mag 27-mag 23-mag 24-mag 25-mag 26-mag 27-mag
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.30 -
Medicina di Medicina di Laboratorio Medicina di Laboratorio .. ) . Medicina di Laboratorio - (Microbiologia e
9.15 X L . Medicina di Laboratorio . . . -
Laboratorio (Prof (Patologia clinica -Prof. (Patologia clinica -Prof. (Prof Plebani) microbiologia clinica - Prof. Parisi)
Plebani) Ferlin) Ferlin) Aula Ramazzini Aula D (P.Terra) + Aula C (P.Rialzato -
Aula Ramazzini Aula Ramazzini Aula Ramazzini videoconferenza) Vallisneri
9.30 -
10.15
10.30 -
11.15
Medicina di
Laboratorio - Medicina di Laboratorio .. . .
. X . - . . Medicina di Laboratorio
(Microbiologia e Medicina di (Patologia clinica Prof. . N
. . o e . . ) (Patologia clinica Prof. Sandri).
microbiologia clinica Laboratorio Sandri). Aula D (P.Terra) + Aula C (P.Rialzato
- Prof. Parisi) (Prof. Sandri) Aula D (P.Terra) + Aula C . : L
X videoconferenza) Vallisneri
Aula Magna (P.Rialzato -
11.30 - |Pediatria videoconferenza) Vallisneri
12.15
12.30-
13.15
13.15-
14.00
14":0' Percorso Umanistico
515 Medicina di Percorso umanistico
Laboratorio Medicina di Laboratorio
15.30 - Prof. Giaretta (Prof. Giaretta)
16.15 Aula Magna Aula Ramazzini
Ortopedia
16.30-
17.15 Percorso Umanistico
Medicina di Percorso umanistico
Laboratorio Medicina di Laboratorio
17.30- Prof. Giaretta (Prof. Giaretta)
18.15 Aula Magna Aula Vesalio
Ginecologia
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A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA

ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 30 maggio - 03 giugno

CANALE A - MED1 E MED2

CANALE B - MED3 E MED4

30-mag

31-mag

01-giu

02-giu

03-giu

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

30-mag 31-mag 01-giu 02-giu 03-giu
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.30 -
9.15
Medicina di
Laboratorio
9.30- (Prof Plebani) Aula
10.15 Ramazzini
10.30 -
11.15
Festa della Repubblica Festa Giustinianea
11.30 -
12.15
12.30-
13.15
13.15-
14.00

Medicina di
Laboratorio
(Patologia clinica
Prof. Sandri)
Aula D (P.Terra) +
Aula C (P.Rialzato
videoconferenza)
Vallisneri

Medicina di Laboratorio
Prof Parisi Aula D (P.Terra) +
Aula C (P.Rialzato -
videoconferenza) Vallisneri

Medicina di Laboratorio
(Patologia clinica Prof.
Sandri) Aula D (P.Terra)

+ Aula C (P.Rialzato -
videoconferenza) Vallisneri

Festa della Repubblica

Festa Giustinianea
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A.A.2015/16
CORSO DI STUDIO IN MEDICINA E CHIRURGIA
ORARIO 11l ANNO - Il SEMESTRE

ORARIO LEZIONI Il SEMESTRE A.A. 2015/16 - lezioni 6 - 10 giugno

CANALE A - MED1 E MED2 CANALE B - MED3 E MED4

06-giu 07-giu 08-giu 09-giu 10-giu 06-giu 07-giu 08-giu 09-giu 10-giu
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8.30 -
9.15
Medicina di Medicina di
Labortorio Labortorio Medicina di Labortorio
9.30 - (Prof Plebani) Aula (Prof Plebani) (Prof Plebani) Aula Ramazzini
10.15 Ramazzini Aula Ramazzini

10.30 -
11.15

11.30-
12.15

12.30-
13.15

13.15-
14.00
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